
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ            
 

РІШЕННЯ 

“25” жовтня 2018 року                  м.Старобільськ                                        № 49/18 

 
 
 
 
 
 
 
 
          

 
Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статтями 12, 186 Земельного кодексу України, статтями 19, 25, 55 Закону 
України  “Про землеустрій”, ст.21 Закону України “Про державний земельний 
кадастр”, на підставі заяви громадянина України Шокотова Віталія 
Володимировича про надання дозволу на  виготовлення  технічної документації із 
землеустрою щодо відновлення меж земельної ділянки, розташованої за адресою: 
м.Старобільськ, вул.Лангемака, 76Г, для обслуговування нежитлової будівлі, яка 
знаходиться в його власності згідно відомостей з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно від 13.08.2016, реєстраційний номер об’єкта нерухомого 
майна: 276970944251, номер запису про право власності: 15892327,  Старобільська 
міська рада Луганської області 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.  Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо відновлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), площею 0,0964 
га, кадастровий номер 4425110100:14:003:0105, для обслуговування нежитлової 
будівлі за адресою: Луганська обл., м.Старобільськ, вул. Лангемака, 76Г. 

2. Громадянину Шокотову В.В.: 
 1)  замовити виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
відновлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у суб’єкта 
господарювання, який має право на проведення робіт із землеустрою; 
 2) виготовлену, у встановленому законодавством порядку, технічну 
документацію із землеустрою подати на розгляд та затвердження до 
Старобільської міської ради. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного  
середовища. 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА   (оригінал підписано)                      Я. М. ЛІТВІНОВА 

Про надання дозволу на  
виготовлення  технічної документації 
із землеустрою  щодо відновлення 
меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для обслуговування 
нежитлової будівлі за адресою: 
Луганська обл., м.Старобільськ, 
вул.Лангемака, 76 Г 


